令和７年３月 智頭町臨時教育委員会 会議録

 開 会 年 月 日  令和７年３月２８日

 開 会 の 場 所  総合センター 情報交流室

 開 会 時 間  午前１０時００分

 出 席 委 員 安住委員、米井委員、河村委員、岡委員、田中教育長

 欠 席 委 員

 説明のための出席者 竹内課長、初瀬参事、坂出主幹、大谷主幹、木下主任

 職務のための出席者  國岡

 会 議 日 程

（１）開会

（２）会議録署名委員の指名

   会議録署名委員：河村委員、田中教育長

（３）報告・協議

 ○社会教育について（報告者：大谷主幹）

  ・３月の主な活動実績について

  ・４月の主な活動・行事予定について

 ○図書館事業について（報告者：坂出主幹）

   ・主な事業について

  ○次世代育成推進について（報告者：木下主任）

   ・３月の活動実績について

   ・４月の活動予定について

（４）議案

 ・議案第１１号「智頭町立図書館管理運営規則の一部改正について」

本委員会の承認を求める。

   賛成多数で原案どおり承認する。

 ・議案第１２号「令和７年度学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の委嘱について」

本委員会の承認を求める。

   賛成多数で原案どおり承認する。

・議案第１３号「令和７年度早期支援コーディネーターの委嘱について」

本委員会の承認を求める。

   賛成多数で原案どおり承認する。

・議案第１４号「令和７年度スクールソーシャルワーカーの委嘱について」

本委員会の承認を求める。

   賛成多数で原案どおり承認する。

・議案第１５号「智頭町スポーツ推進委員の任命について」

本委員会の承認を求める。

   賛成多数で原案どおり承認する。

（５）その他について

終了時刻  午前１１時２０分